
 
 

株式会社Ｔ＆Ｋ ＴＯＫＡ 埼玉県入間郡三芳町竹間沢 283-1  

 

 

各 位 

2024年 10月 23日 

 

季節のご挨拶についてのお知らせ 
 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。  
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 
このたび弊社は、近年の環境意識の高まりとより実質的なコミュニケーションや行動を重視す

る観点から、お取引先企業様へ季節のご挨拶にお届けしておりました年賀状及びお中元・お歳暮
を控えさせていただくことといたしました。 
また、弊社宛の年賀状等につきましてもお気遣いなさいませんようお願い申し上げます。 
 
誠に勝手ではございますが、ご理解賜りますとともに今後とも変わらぬご厚誼のほどお願い申
し上げます。 

 
 

 

【本件に関するお問合せ先】 

株式会社Ｔ＆Ｋ ＴＯＫＡ 総務部 

TEL：049-258-1611 

URL：https://www.toka-global.com 


